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Teckningsperioden avseende Vimians 
incitamentsprogram 2022-2025 har inletts

Vimian Group AB (publ) (”Vimian”) meddelar att teckningsperioden avseende Vimians 
incitamentsprogram 2022-2025, ett teckningsoptionsprogram för anställda i koncernen (”LTI 
2022”), inleddes den 15 juni 2025, enligt villkoren för LTI 2022. Varje teckningsoption inom 
ramen för LTI 2022 berättigar till teckning av 1,025734 stamaktier (efter omräkning till följd av 
den företrädesemission som genomfördes under 2024) i Vimian till ett lösenpris om 37,92 SEK. 
Teckningsperioden avslutas den 30 juni 2025.

För att finansiera aktieteckningen har ett antal teckningsoptionsinnehavare valt att sälja 
sammanlagt 2 420 013 stamaktier. Försäljningen av aktieposten har genomförts genom DNB 
Carnegie Investment Banks försorg i marknaden. För att underlätta transaktionen har Vimians 
största aktieägare, Fidelio Vet Holding AB (” ”), lånat ut stamaktier i Vimian till DNB Carnegie Fidelio
Investment Bank, som åtagit sig att utan dröjsmål återlämna dessa aktier så snart det är praktiskt 
möjligt efter att aktieteckningen registrerats hos Bolagsverket.

För att underlätta för utländska teckningsoptionsinnehavare har Fidelio vidare förvärvat 
sammanlagt 253 577 teckningsoptioner från utländska teckningsoptionsinnehavare som kommer 
utnyttjas för teckning av stamaktier. Fidelio har simultant sålt motsvarande antal stamaktier i 
marknaden genom DNB Carnegies försorg i syfte att skapa likviditet åt 
teckningsoptionsinnehavarna. Fidelio kvarstår efter transaktionerna med samma aktieägande som 
tidigare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: .www.vimian.com
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